获取采购文件方式
一、线上领取
供应商代表须准备如下相关资格证明材料发送至3540924820@qq.com邮箱：
1、法人授权代理人领取的：凭法定代表人授权委托书（需含法人及被授权人身份证正反面信息）；法定代表人自行领取的：凭法定代表人身份证明书(需含法人身份证正反面信息)；
2、登记表（格式自拟，包括：项目名称、项目编号、供应商名称、办公地址、授权代表、电子邮箱、联系电话）；
3、付款凭证
注：请在邮件正文中注明公司名称＋所报项目名称。
上述文件资料复印件均需加盖公章采购代理机构留存。
二、费用缴纳方式
1.对公转账
采购代理机构银行账户信息：
户 名：湖北正奇工程咨询有限公司
开户行：中国民生银行股份有限公司武汉硚口支行
账号：645900025
[bookmark: _GoBack]行号：305521005066

2.扫码支付
[image: 594b25bcc49800e616f8eea99f77fa2]

一、登记表
	项目名称

	项目编号

	供应商名称

	供应商地址

	获取包段
（如有分包时填写）

	授权代表姓名

	授权代表联系方式

	授权代表电子邮箱

授权代表签字：

                                      日期：  年  月  日

1、 [bookmark: _Toc494745327][bookmark: _Toc494665960][bookmark: _Toc494665563][bookmark: _Toc494702280][bookmark: _Toc238276247][bookmark: _Toc494665010][bookmark: _Toc494721110][bookmark: _Toc236473303]法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书

企业名称：
企业性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓名：	            性别：         年龄：         职务：
系                               （企业名称）的法定代表人。
特此证明。

供应商名称（公章）：
日期：     年   月   日

	附：法定代表人身份证复印件

说明：适用于供应商不授权代理人，而由法定代表人直接参加响应并签署响应文件的情况。
如供应商为自然人，可在此页作出说明并粘贴本人身份证复印件即可。

2、 法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
湖北正奇工程咨询有限公司:
                     （供应商名称）在下面签名的           （法定代表人姓名）代表本公司授权      同志为我单位参加贵方组织的       项目（项目编号/标段编号：______）采购活动的供应商授权代表，全权代表我公司处理在该项目采购活动中的一切事宜。代理期限从     年   月   日起至     年   月   日止。
授权代表无转委托权。
特此声明。
日期：    年    月    日
附：
供应商名称（公章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
授权代表身份证号码：
电话：
	附：法定代表人身份证复印件

	附：授权代表身份证复印件

说明：
1.供应商不委托授权代表，而由法定代表人直接参加响应时不需要此授权书。
2.自然人参与响应时不需要。

image1.jpeg
=